

**IP Liceul Teoretic Măgdăcești,
s.Măgdăcești, r-nul Criuleni.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-2-2

Valoarea de deviz 620 460,60 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	17,00	84,96	1 444,32
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	81,20	84,96	6 898,75
3.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	666,66	84,96	56 639,43
4.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1 526,66	84,96	129 705,03
5.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	58,62	84,96	4 980,36
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	210,40	84,96	17 875,58
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	14,40	84,96	1 223,42
		Total manopera				218 766,90

Materiale:

1.	020003	Tija filetata D.8 L=1m	buc	26,00	30,00	780,00
2.	021	Profil metal 40*40*2mm	m	28,00	70,00	1 960,00
3.	021102	Piulita d.8*30mm	buc	60,00	1,00	60,00
4.	0212121	Banda armata gri	buc	5,00	150,00	750,00
5.	0212121230	Perie de vopsit	buc	2,00	25,00	50,00
6.	0215487	Filet sudabil otel D.3/4	buc	6,00	10,00	60,00
7.	022	Spuma montare	buc	3,00	120,00	360,00
8.	023	Electrod sudura 2.4 mm	buc	5,00	1,00	5,00
9.	023158	Burghiu beton SDS-Plus 6*150 mm	buc	1,00	35,00	35,00
10.	0231582	Burghiu beton SDS-Plus 8*150mm	buc	1,00	40,00	40,00
11.	023581	Burghiu beton SDS- Plus 10*150mm	buc	1,00	45,00	45,00
12.	024	Tija sudura d 1.2mm	kg	1,00	300,00	300,00
13.	0258	Electrod d.3,2	kg	29,09	40,00	1 163,60
14.	026874	Filet sudabil otel D.1/2	buc	9,00	30,00	270,00
15.	02891	Tija filetata dubla D.12*8*10 mm	buc	100,00	75,00	7 500,00
16.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,184	10,00	11,84
17.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,232	5 000,00	1 160,00
18.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,406	5 000,00	2 030,00
19.	2320116200573	Benzina auto	l	0,75	24,00	18,00
20.	232011620057300	Dizolvant	l	5,00	28,00	140,00
21.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	62,40	130,00	8 112,00
22.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	168,48	15,00	2 527,20
23.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	1,406	35,00	49,21
24.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,272	10,00	2,72
25.	24302261012600	Grund anticoroze	kg	4,08	22,00	89,76

26.	252121671000002	Teava PPR cu fibra D 20*3,4	m	180,25	45,00	8 111,25
27.	252121671000003	Teava PPR cu fibra D 25*4,2	m	272,95	55,00	15 012,25
28.	25231567138000	Niplu 1/2	buc	9,00	10,00	90,00
29.	25231567138001	Niplu 3/4	buc	6,00	12,00	72,00
30.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	1,00	18,00	18,00
31.	26661223500100	Racord olandez cu piulita PPR D.20*1/2	buc	9,27	60,00	556,20
32.	26661223500101	Racord olandez cu piulita PPR D.25*3/4	buc	6,18	40,00	247,20
33.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	1,38	20,00	27,60
34.	2710703435658	Otel lat OL 37 de 40x5 mm	kg	16,38	25,00	409,50
35.	2710703517999	Otel profilat U 65 mm	kg	57,96	25,00	1 449,00
36.	272210330000000	Teava din otel D.20	m	24,8472	35,00	869,65
37.	272210330000001	Teava din otel D.25	m	43,4826	40,00	1 739,30
38.	272210330000002	Teava din otel D.40	m	283,305	80,00	22 664,40
39.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	11,60	30,00	348,00
40.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	2,00	35,00	70,00
41.	28112368323522	Burghiu din beton SDS-Plus 12*150mm	buc	59,00	45,00	2 655,00
42.	28221157000000	Radiator 500mm	buc	3,00	850,00	2 550,00
43.	28221157000001	Radiator 700mm	buc	1,00	950,00	950,00
44.	28221157000002	Radiator 800 mm	buc	5,00	1 050,00	5 250,00
45.	28221157000003	Radiator 900 mm	buc	15,00	1 100,00	16 500,00
46.	28221157000004	Radiator 1000 mm	buc	1,00	1 150,00	1 150,00
47.	28221157000005	Radiator 1100 mm	buc	6,00	1 200,00	7 200,00
48.	28221157000006	Radiator 1400 mm	buc	8,00	1 250,00	10 000,00
49.	28221157000007	Radiator 1600 mm	buc	1,00	1 300,00	1 300,00
50.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	17,40	28,00	487,20
51.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	34,80	1,00	34,80
52.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	34,80	0,00	0,00
53.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	34,80	70,00	2 436,00
54.	2875274110100010	Reductie din otel sudabila D.25*20	buc	2,00	20,00	40,00
55.	2875274110100011	Cot sudabil D.15	buc	2,00	15,00	30,00
56.	2875274110100012	Cot sudabil D.20	buc	2,00	18,00	36,00
57.	2875274110100013	Cot sudabil D.40	buc	12,00	20,00	240,00
58.	287527411010003	Teu sudabil otel D.40*40*40	buc	6,00	35,00	210,00
59.	287527411010004	Teu sudabil otel D.32*32*32	buc	4,00	30,00	120,00
60.	287527411010005	Teu sudabil otel D.25*25*25	buc	2,00	25,00	50,00
61.	287527411010006	Reductie din otel sudabila D.50*32	buc	2,00	40,00	80,00
62.	287527411010007	Reductie din otel D.40*25	buc	2,00	38,00	76,00
63.	287527411010008	Reductie din otel sudabila D.40*32	buc	2,00	40,00	80,00
64.	287527411010009	Reductie din otel sudabila D32.25	buc	4,00	35,00	140,00
65.	28752741101020	Teubredus PPR25 mm D25*20*25	buc	44,00	7,00	308,00
66.	287527411010200	Racord PPR D.20*1/2	buc	80,00	35,00	2 800,00
67.	287527411010201	Cot PPR D.20*45	buc	80,00	25,00	2 000,00
68.	28752741101021	Teu PPR D.20*20*20	buc	6,00	20,00	120,00
69.	28752741101022	Reductie PPR D.25*20	buc	12,00	25,00	300,00
70.	28752741101023	Cot PPR D.25*90	buc	8,00	28,00	224,00
71.	28752741101024	Cot PPR D.20*90	buc	22,00	25,00	550,00

72.	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	42,63	15,00	639,45
73.	28752742027000	Set de robineti tur-retur cu cap termic	buc	34,00	60,00	2 040,00
74.	28752742027001	Robinet tur simplu 1/2	buc	6,00	90,00	540,00
75.	28752742027002	Robinet retur 1/2	buc	6,00	90,00	540,00
76.	2875274204000	Bratara fixare	buc	590,00	35,00	20 650,00
77.	28752742040000	Colier D.1	buc	24,00	20,00	480,00
78.	28752742040001	Colier D.1 1/4	buc	34,00	22,00	748,00
79.	28752742040002	Colier D. 1 1/2	buc	150,00	22,00	3 300,00
80.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,80	40,00	232,00
81.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	137,00	1,00	137,00
82.	28752763133441	Diblu cu surub 45*6	buc	590,00	2,00	1 180,00
83.	29131245031930	Robinet 1/2 MF	buc	9,45	45,00	425,25
84.	29131245031931	Robinet 3/4 MF	buc	6,30	55,00	346,50
85.	29131245031932	Robinet de golire 1/2	buc	60,90	30,00	1 827,00
86.	29131245031933	Robinet de reglare 1/2	buc	9,45	30,00	283,50
87.	29131245031934	Robinet de reglare debit 3/4	buc	6,30	35,00	220,50
88.	29131245031935	Robinet 3/4 FF	buc	10,50	35,00	367,50
89.	29131245031936	Robinet 1 FF	buc	12,60	25,00	315,00
90.	29131245031937	Robinet 1 1/4 FF	buc	6,30	25,00	157,50
91.	29131345000000 1	Dezaerator automat 1/2	buc	10,00	120,00	1 200,00
92.	3320517352230	Izolatie gri D.20	m	25,956	10,00	259,56
93.	3320517352231	Izolatie gri D.28	m	45,423	12,00	545,08
94.	3320517352232	Izolatie gri D.40mm	m	297,4125	15,00	4 461,19
		Total materiale de construcții				178 015,71

Utilaje de construcții:

1.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	4,372	25,00	109,30
2.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	33,99	35,00	1 189,65
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	128,50	20,00	2 570,00
4.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	77,01	30,00	2 310,30
5.	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	5,40	35,00	189,00
		Total utilaje de construcții				6 368,25

Total	lei	403 150,86
CNAM	24,00 %	52 504,06
Cheltuieli de transport	5,00 %	8 900,79
Cheltuieli de regie	6,00 %	27 873,34
Beneficiu de deviz	5,00 %	24 621,45
Total	100,00 +	517 050,50
TVA	20,00 %	103 410,10

Total deviz: **620 460,60**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)